
 

 

 

          
  

č.j.: 2295/23/KSUS/R/TES 

  Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce silnice II/102 Mokrsko - Čelina 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-447/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

B E S s.r.o. 
se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   437 92 553 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce silnice II/102 Mokrsko - Čelina 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-447/23 

 

 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Výpis z SKD 29.08.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Výpis z SKD 29.08.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

ČP účastníka o splnění kvalifikace (Ing. Jan 

Freudl) 

08.09.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Výpis z SKD 29.08.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z SKD 29.08.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Výpis z SKD 29.08.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky           

• Provádění staveb jejich změn a 

odstraňování;  

Výpis z SKD 29.08.2023 



 

 

 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů           • Dopravní 

stavby;  

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby) č. 34962 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

Seznam významných staveb za posledních 5 

let a osvědčení objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací - Toto 

kritérium technické kvalifikace dle 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

splní Účastník, který v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení realizoval 

nejméně 1 významné zakázky spočívající 

v provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

Dopravních staveb s investičními náklady 

minimálně 2 600 000,00 Kč bez DPH 

každá, z nichž alespoň jedna obsahovala: 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem;  

Seznam stavebních prací 

III/11434 Přibyšice-křižovatka s III/106143 

frézování, krajové sanace, recyklace podkladu za 

studena, pokládka AC vrstev 

28 906 879,13 Kč bez DPH 

7/2021 – 7/2022 

7/2021 

7/2022 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

 

Neuznaná reference - místní komunikace: 

Oprava povrchů MK ulic Neumannova, Nezvalova a 

Wolkerova v Benešově  

seznam techniků, realizační tým seznam členů realizačního týmu 

člen č. 1 - stavbyvedoucí  Rostislav Hovězák 

doklad o autorizaci Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby) č. 34962 

doklad o vzdělání Vysvědčení o maturitní zkoušce 

životopis profesní životopis 

    

    

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky           

• Provádění staveb jejich změn a 

odstraňování;  

Výpis z SKD 



  

 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby) č. 34962 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací provedených za 

posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

plnění a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

III/11434 Přibyšice-křižovatka s III/106143 

frézování, krajové sanace, recyklace podkladu za 

studena, pokládka AC vrstev 

28 906 879,13 Kč bez DPH 

7/2021 – 7/2022 

7/2021 

7/2022 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

 

Neuznaná reference - místní komunikace: 

Oprava povrchů MK ulic Neumannova, Nezvalova a 

Wolkerova v Benešově  

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

člen č. 1 - stavbyvedoucí  Rostislav Hovězák 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby) č. 34962 

vzdělání: středoškolské 

referenční stavba: Sil. II/452 Bruntál - Vrbno  

odborná praxe: 38 let / 8 let stavbyvedoucí 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)  

Doklady strojního vybavení a obalovny budou zadavatelem vyžadovány před podpisem smlouvy. 

 

 

 
 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 



 

 

 

 

                                                   

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

  

 


		2023-09-15T13:53:10+0200




